15
Pinza Diente de Tiburón
Cesta para extracción de Cuerpo Extraño
Usado para la extracción de cuerpos extraños/cálculos
del tracto gastrointestinal a través del endoscopio
No para litotricia
Tipo de la cesta: Oval, Hexagonal, Sin punta y Helicoidal.
Conserva la forma durante más tiempo.
Posee un mango liviano con puerto de lavado
para contraste.
Art. No. Cesta Ø
(mm)
Longitud de Trabajo
(cm)
Canal de trabajo Ø
(mm)
SMMB-15-T 15 230 2.8
SMMB-20-T 20 230 2.8
SMMB-25-T 25 230 2.8
SMMB-30-T 30 230 2.8
SMMB-35-T 35 230 2.8
SMMB-40-T 40 230 2.8
SMMB-45-T 45 230 2.8
T = Sin Punta
Para otros tipos de cesta por favor agregar al Art. No. -O = Ovalado, -HX = Hexagonal y -H = Helicoidal